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CLAVE PRESUPUESTARIA

PTAIPEPSSFFU

DESCRIPCIÓN UNIDAD DE 
MEDIDA

ALCANZADOPROGRAMADO

CANT.
TOTAL

TRIMESTRES
DEVENGADO

DESCRIPCIÓN ACTIVIDAD

1 2 3 4

TRIMESTRES

4321

CANT.
TOTAL

ORGANISMO PÚBLICO: 296 00 Oficina de Convenciones y Visitantes

PAGADO

PRESUPUESTO $

TOTAL DEPENDENCIA 10,111,283.37 0.00

INSTITUCIONALES 9,675,500.80 0.00

9,675,500.80P Fortalecimiento Empresarial 0.00

9,675,500.80

C Fomento al turismo

0.00

9,675,500.80

D Fomento Económico, Turístico y 

Proyectos Estratégicos

0.00

9,675,500.80

00 Programa Normal de Operación

0.00

500,074.83

C13 Coordinar, promover y fomentar las 

relaciones del estado a nivel 
nacional e internacional.

0.00

500,074.83

A001 Desarrollar e impulsar el Turismo de 

negocios aprovechando los espacios 

existentes en el Estado.                                                                                                                                                          

Asistir a reuniones ejecutivas. Reunión 31.00 13.00 18.00 0.00 0.0070.00 13.00 20.00 20.00 17.00

0.00

3,529,819.76

D01 Dar apoyo de organización y 
logística.

0.00

3,529,819.76

A001 Coordinar y Administrar el Centro de 

Convenciones para la realización de 

eventos.                                                                                                                                                                         

Montaje de escenario. Mobiliario 135.00 60.00 75.00 0.00 0.00220.00 60.00 40.00 70.00 50.00

Montaje de sillas Mobiliario y Equipo 100,700.00 42,283.00 58,417.00 0.00 0.00276,817.00 42,283.00 75,994.00 88,078.00 70,462.00

0.00

1,281,667.94

P21 Promover y fomentar las actividades 

económicas del estado.

0.00

780,445.08

A001 Realizar estratégias de promoción y 
ventas para posicionar al Estado 

como destino ideal para la sede de 

eventos.                                                                                                                                          

Promocionar congresos, 
convenciones, ferias y exposiciones 
a nivel estatal.

Reunión 6.00 2.00 4.00 0.00 0.008.00 2.00 1.00 3.00 2.00

Atención a clientes. Servicio 135.00 60.00 75.00 0.00 0.00220.00 60.00 40.00 70.00 50.00

0.00

501,222.86

A002 Organizar y/o Coordinar la 
participación de la OCV Chiapas en 

eventos a nivel estatal, nacional e 

internacional.                                                                                                                                          

Participar en reuniones 
interinstitucionales y con iniciativa 
privada.

Reunión 53.00 27.00 26.00 0.00 0.0050.00 27.00 10.00 10.00 3.00

Atención a organizadores de ferias, 
exposiciones, convenciones, 
congresos, asociaciones, cámaras y 

sector privado.

Apoyo 4.00 2.00 2.00 0.00 0.0010.00 2.00 3.00 3.00 2.00

0.00

4,363,938.27

S01 Servicios de apoyo administrativo

0.00
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TOTAL DEPENDENCIA 10,111,283.37 0.00

INSTITUCIONALES 9,675,500.80 0.00

4,363,938.27

A001 Administración de los Recursos 

Humanos, Financieros y Materiales.                                                                                                                                                                                         

Entrega de Anteproyecto. Anteproyecto 0.00 0.00 0.00 0.00 0.001.00 0.00 0.00 1.00 0.00

Entrega de Cuenta Pública Estatal. Informe 2.00 1.00 1.00 0.00 0.004.00 1.00 1.00 1.00 1.00

0.00

Directora General

Lic. Ana Belia Díaz Ortega


